ГЛАВА ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНОШСКОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             24 ноября 2020 г.                                                                             № 58
п. Ерцево

О направлении на проверку работников администрации  муниципального образования «Ерцевское»
в МБУК Ерцевский Центр досуга

В соответствии со ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.9 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ (с изменениями и дополнениями), и в целях усиления контроля за соблюдением бюджетного законодательства, контроля за полнотой и достоверностью отчетности, повышения эффективности исполнения бюджета муниципального образования «Ерцевское» в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, на основании постановление от 30.06.2020 № 25 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле администрации муниципального образования «Ерцевское» Глава муниципального образования «Ерцевское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить в МБУК Ерцевский Центр досуга для проведения проверки кадровой и финансовой документации следующих работников администрации МО «Ерцевское»:
- Заместителя главы муниципального образования «Ерцевское» - Каликину Анну Владимировну;
[bookmark: _GoBack] - Главного специалиста-главного бухгалтера администрации муниципального образования «Ерцевское» - Новгородову Анну Николаевну.
2. Срок проверки: 2 (два) рабочих дня с 25.11.2020 года по 26.11.2020 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО «Ерцевское»                                                             Науменко Г.А.